

*Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn*

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa, montaż i uruchomienie klimatyzacji w pomieszczeniach WSS w Olsztynie.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaprośzenia:

Pytanie 1

Czy wymagana jest wizja lokalna?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie przewidywał wizji lokalnej. Wizja lokalna może odbyć się na wniosek Wykonawcy.

Pytanie 2

Czy w załączonym formularzu parametrów wymaganych zostały uwzględnione długości wszystkich instalacji, zarówno typu split, jak i multi split? Czy możliwe jest otrzymanie bardziej szczegółowego zestawienia długości tras instalacyjnych dla poszczególnych jednostek?

Odpowiedź: W załączonym formularzu zostały uwzględnione długości wszystkich instalacji. Zamawiający przypomina o punkcie 3 Formularza Parametrów Wymaganych. Bardziej szczegółowe dane przedstawiają załączniki 1, 2 i 3.

Pytanie 3

Czy którykolwiek z przewidywanych montażów wymagać będzie użycia podnośnika lub innego specjalistycznego sprzętu do pracy na wysokości? Jeśli tak — prosimy o wskazanie lokalizacji takich miejsc oraz przewidywanej wysokości montażu.

Odpowiedź: Pomieszczenia znajdują się na wysokości 1 piętra budynku głównego (około 8 metrów od poziomu gruntu do stropu nad 1 piętrem). Część pomieszczeń przeznaczonych do wykonania zadania jest w miejscu z obniżonym poziomem terenu bez możliwości podjechania podnośnika pod budynek.

Pytanie 4

Czy wszystkie instalacje będą prowadzone w korytkach instalacyjnych, czy w części pomieszczeń przewidziano konieczność wykonywania bruzd w ścianach i ich późniejszego zamurowania i wykończenia?

Odpowiedź: Instalacje wewnątrz pomieszczeń należy wykonać w korytkach kablowych dostosowanych do wykonywanej instalacji. Instalacje przyłączeniowe elektryczne główne do RG należy wykonać w korytkach elektrycznych w instalacji podsufitowej.

Pytanie 5

Czy istnieje możliwość udostępnienia zdjęć poglądowych miejsc montażowych lub rzutów pomieszczeń z zaznaczonymi lokalizacjami planowanych jednostek wewnętrznych i tras instalacyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje rzuty pomieszczeń.

Pytanie 6

Dodatkowo, w celu jak najlepszego dopasowania oferty do warunków technicznych obiektu, uprzejmie prosimy również o informację:

- * czy istnieją ograniczenia dotyczące godzin prowadzenia prac montażowych (np. ze względu na pracę oddziałów szpitalnych lub innych użytkowników pomieszczeń),
- * czy dostęp do wszystkich pomieszczeń będzie zapewniony w czasie realizacji zadania, czy też należy przewidzieć dodatkową organizację w tym zakresie,
- * czy istnieją szczególne wymagania dotyczące estetyki prowadzenia instalacji (np. kolor korytek instalacyjnych, minimalizacja widoczności instalacji).

Odpowiedź: Prace muszą być prowadzone od godziny 7.30 do godziny 14.35. Dostęp do tych pomieszczeń będzie w podanych godzinach. Wymagana jest estetyka wykonywanych prac.

Pytanie 7

"Miejsca montażu urządzeń oraz lokalizacja rozdzielnic przedstawiona jest w załączniku numer 1."

Załącznik nr 1 to formularz ofertowy i nie zawiera wskazanych informacji.

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje brakujące załączniki.

Pytanie 8

Ponadto zwracamy się z prośbą o przedstawienie budżetu dla realizacji niniejszego zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni informacje o wysokości środków zabezpieczonych na realizację przedmiotu zamówienia po upływie terminu składania ofert.

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)